14 אוגוסט, 2023

לכבוד:
פרופ' ישי בלנק
דקאן הפקולטה למשפטים

## הנדון: דו"ח פעילות לשנה "ל תשפ"ג 2022-2023 - תכנית קרסו למחקר ופיתוח דיור חברתי

### - הגר

להלן סקירת עיקרי הפעילות שהתקיימה במסגרת תכנית קרסו-הגר בשנה "ל תשפ"ג. אנו שמחות להציג בפניך דו"ח הכולל פעילות עשירה ומגוונת העוסקת בשלל היבטים של דיור חברתי באמצעות מחקר יישומי, קידום מדיניות, ליווי פרויקטים מעשיים ומתן הרצאות והכשרות.

כמו כן, במסגרת שיתוף הפעולה הסטודנטים בקליניקה סייעו בהכנה לפגישה עם מבקר המדינה בעניין שכירות – ר' להלן.

## ב. מעורבות ב"חוק ההסדרים"

בתקופת הדיווח נדון בקצב מהיר ואושר חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2023 ו-2024), התשפ"ג-2023 ("חוק ההסדרים"). לקראת החקיקה ערכנו והפצנו נייר עמדה ופעלנו מול משרדי הממשלה הרלוונטים ומול חברי כנסת במספר נושאים המתקשרים לפעילות התכנית. עריכת עמדה מקצועית ביחס לריבוי נושאים שעלו בחקיקה, דרשה עבודה מרובה של כתיבה, מעקב ועבודה מאחורי הקלעים. בסופו של דבר, "רפורמת השכירות" (הכוללת את כל ההצעות להלן) ירדה משולחן הדיונים.